
I sl Olomoucký kraj 
Jeremenkova 40a 

i 779 11 Olomouc

OBJEDNÁVKA

2018/01408/OSR/OBJ

25.09.2018

01.10.2018

Objednávka číslo :

; Datum vyhotovení: 
: Dodací lhůta:

Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení 
a uveďte číslo naší objednávky.
Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Odběratel:Dodavatel:
Olomoucký kraj 
Jeremenkova 40a 
77911 Olomouc 

IČO: 60609460 
DIČ: CZ60609460

TSD Family Holding a.s. 
tr. Kosmonautů 1288/1 
77900

IČO: 04242424 
DIČ: CZ699000785 
BÚ: 270633465/0300

Olomouc

Cena včetně DPHMnožstvíPředmět objednávky

V rámci realizace projektu Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje, reg. č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_002/0000014, spolufinancovaného z Evropského sociálního fondu, státního rozpočtu ČR a rozpočtu 
Olomouckého kraje

u Vás objednáváme na 1. 10. 2018 pro účely konference Aktuální trendy digitálního vzděláváni v Olomouckém kraji aneb 
Co by měl dnes Jan Amos na ploše:

na základě Vaší nabídky, která je přílohou této objednávky pronájem sálu Orbis od 8:00 hod do 13:30 hod salónků a 
Alfa, Beta, Éta a lota od 12:00 hod do 15:30 hod, a to včetně techniky:

• LCD stěna, ozvučení včetně mikrofonu + 2x mikrofon bezdrátový, PC, světelný park (barevná atmosféra), 
technik (Ix odbavení prezentací, lx zvukař) atd.

Předpokládaná cena: 43 737,00 Kč

Na daňový doklad uvádějte číslo této objednávky a jméno kontaktní osoby objednavatele uvedené v této objednávce níže. Dále 
na daňový doklad uveďte, že fakturace probíhá v rámci projektu "Krajský akční pián rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje, 
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/15 J302/0000014, realizovaného v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj, vzdělávání 
spolufinancovaného z Evropského sociálního fondu, státního rozpočtu ČR a rozpočtu Olomouckého kraje. Uveďte, prosím, ; 
také účel objednávky Školení pro ředitele škol v oblasti plánování a řízení času. Cenu uveďte celkem, za jednotlivé položky, 
za 1 ks v členění bez DPH, DPH a s DPH.

Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí s tím, že veškeré doklady, které souvisí s touto zakázkou a jejím financováním 
bude uchovávat na jednom místě do konce roku 2032. Dále souhlasí s tím, že se na jeho osobu budou dle pravidel pro čerpání 
finanční pomoci z Evropské unie vztahovat stejné kontrolní mechanismy ze strany kontrolních orgánů jako k příjemci pomoci 
Olomouckého kraje, a souhlasí s tím, že umožní přístup oprávněným osobám k provedení kontrol.

Dále vás žádáme o předložení originálu daňového dokladu v jednom vyhotovení a také o potvrzení přijetí objednávky. 
Vyúčtování bude provedeno bezprostředně po realizaci předmětu objednávky.

'Xfř,Fvr.-;í s k ..',

26.09.2018 09:24:251 / 2v.20110207

*KUOLX016I805*



\'
\
\\

>43 737,00 KčPředpokládaná cena celkem:

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.
SK V UK AD

vedoucí odbgjxřstrategického

Krajského úřadu Olomouckého krajertuvoje kraje

KRAJ
KRAJE

Prohlašujeme, že objednávka je pro nás závazná.

Rozpočtová skladba:
ČástkaORGuz ORJ§ POL ZJ

103533063 i 0000000076 0060006101111: 16951,55 Kč
103133063 ; 0000000076 0060006101111 1 994,30Kč
103100880 0000000076 0060006101111
103533063 0000000076 0060006101111
103133063 0000000076 0060006101111
103100880 0000000076 0060006101111

003299
003299
003299
003299
003299
003299

5164 000
5164 000

997,15 Kč
20 224,90 Kč

2 379,40 Kč
1 189,70 Kč

5164 000
5169 000
5169 000
5169 000

Podpis příkazce operace:

:

Podpis správce rozpočtu:

!

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail: : 2 7 -08- 2018

Změna rozpočtové skladby:
ČástkORGPOL UZ ORJ§ a

ozpočtu:Podpis příkazce operace:

G

Sve-

tř. Kos

6 “ÍČJ"

7 7 -09- 2818

^řr

26.09.2018 09:24:252 / 2v.20110207



ouc- Kodolariy 7V<! 00

NABÍDKA KONFERENČNÍCH PROSTOR

zákazník jeky kraj

1.10.2018

Orbis: 8:00 -13:30, Alfa.Beta,Éta. léta: 12:00 -15:30

Orbis,Alfa,Sela,Éta

časový rozsah

rezervace sálu

I. POŽADAVKY

pronájem prostor, technika, občerstveni

II. KONFERENČNÍ PROSTOR

potěrhod

_taibe/hod

&.. . __
0 Kč zázemí C6ALFA

3 500 Kč1.10, 3,5 1000

1400 KčETA 3,5

WKč

mm
3,5

21'*trikem aáinmtoem

vat. V takovémPronajimatel si vyhrazuje možnost 2měny podmínek. V připadá změny konferenčních mistností Vás bud

připadá Vá

’ pronajimatel účtuje na Iden/akce max. 8 hodin nájem akce, nebo nájem přípravy.

eprodleně tnfo

učíme stejné, či vyšší podmínky a doprovodný komfort pronájmu prostor, než v dosavadní platné nabídce.

III. TECHNIKA, TCCHVLKÁ PODPORA

...ZtL.............. téttíffll

lí D stěna {atrium) 4.83x2.72 m-Shod 11 2SQ Kč 11 250 Kč

ozvučenivč. 1 mikrofonu (den) 1 070 Kč 1 070 Kč

mikrofon bezdrátový (hand) - den 750 Kč 1 500 Kč 2 mikrofony

notebook, nebostojní PC (den) 900 Kč

400 Kčsvětelný park - barevná atmosféra 2 400 Kč

5 600 Kč 1 technik:odbaveni prezentaci, 2. zvukař (7:00 -15:00)16

1 250 KčICO náhtedová monitor na stativu 42 " 1250 Kč

dataprojektor (1/Z den)

Čtadataprojektor (1/2 den)

srojektot (1/2 den) 750 Kč 750 Kč lota

•Uvedené technické vybavení vychází z požadavku na pronájem.

V případě potřeby lze vybrat i jiná zařízeni, uvedená v ceníku.

Pokud se rozhodnete používat externí technická vyba

škody způsobené jeho používáním. V takovém případě si Regionální centrum

8EA centra Olomc '.o nepřebírá zodpovědnost

vyhrazuje možnost účtovat povinnou technickou asistenci, dle

ttrum Olomoc

' Pia

IV. OBČERSTVENÍ + ostatní

Občerstveni__

jCeflti •

ateringových služeb Beata lunch 8. coffee. Všechny uvedené ceny v nabídce naNabídku občerstvení zajištujeme pro nájemc

občerstveni vychází 2 aktuálně platného ceníku této společností.

restauračních

V.KALKULACE

...-T™ít ,s ít -
:slevavKi i WH

<>M.

DPH

$75__
-I 23 794 KčTechnická podpora 26 220 Kč 31 726 Kč 7932

Studiová technika

VI. STORNO POPLATKY

atomurgggtótófexevýSí,-
ez poplatkudo 7 dnů před ter

50% z celkové cenydo 3 dnů před te

od 3. a po 3 dnu do konáni akce 100%:

saionkv nad 60 osob ................................................................................................................................................................... ...................... storno poplatek vevyš*

bez poplatkudo 21 dni před te tínem konání akce

50% z celkové cenydo 14 dnů před terminem Konaní aicce

do 10 dnu před terminem konání akce 75% z celkové ceny

od 10. a po 10. dnu do konáni akce

Platnost nabídky: 2 měsíce

20.9,2018

2pr

V Olomouci:

Česka obchodní banka a.s.
í.ú 2^8212371/0300


